

پاسارگاد

سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک از سوی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در یکی از محله‌های مواصلاتی این شهرستان خبر داد. سرهنگ ایران‌نژاد افزود: مأموران پلیس به دو دستگاه خودرو مشکوک شدند و پس از بازرسی از این خودروها ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند. در همین رابطه دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ توقیف و چهار نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

دختر بچه معلول، قربانی کودک آزاری

دادستان سیرجان: با کودک آزار برخورد قاطع می‌کنیم
روابط عمومی بهزیستی: کودک در اختیار مادر بزرگ مادری قرار گرفت



کودکی که به بیماری اوتیسم مبتلاست مورد کودک آزاری قرار گرفته است.

کودک آزاری قرار گرفته است. به گفته‌ی معصومه خواجه‌پویی حدود هشت ماه پیش مادر کودک فوت کرده و بچه با پدر و ناملاری‌اش زندگی می‌کرده است و البته از وضع مالی خوبی برخوردار بودند. خواجه‌پویی ادامه داد: تا اینکه اوایل هفته قبل بچه را جهت درمان به بیمارستان بردند و پرسنل بیمارستان پس از دیدن آثار کودک آزاری موضوع را به بهزیستی اطلاع دادند و بهزیستی نیز با نوشتن نامه دادستانی را در جریان گذاشت.

وی در مورد اقداماتی که در رابطه کودک آزاری صورت گرفته گفت: ابتدا ما پیگیری درمان را در بیمارستان دکتر غرضی سیرجان انجام دادیم. به گفته‌ی خواجه‌پویی انجام آزمایشات و معاینات پزشکی قانونی هم صورت گرفته است. وی افزود: گزارش این کودک آزاری به دادستان شهرستان در خصوص پیگیری و مشخص کردن کودک آزار داده شده است. سپس از دادستان برای پذیرش در مرکز نگهداری مجوز گرفته و بعد هم این کودک به مرکز نگهداری سپرده شد. این کودک به علت افرادی شود.

گروه حوادث

دختر بچه‌ای که مورد کودک آزاری قرار گرفته برای نگهداری و مراقبت تحویل مادر بزرگ مادری‌اش داده شد. چند روز قبل قبلی از دختر بچه‌ای که مبتلا به اوتیسم است، به دست پاسارگاد رسید که نشان می‌دهد این دختر مورد کودک آزاری جسمی قرار گرفته است.

یکی از همسایگان قبلی این کودک به پاسارگاد گفت: این کودک به اوتیسم مبتلاست. مادر وی در یک حادثه تصادف فوت کرده و مسئولیت نگهداری بر عهده پدر می‌افتد. با توجه به ازدواج مجدد پدر، بچه کنار او و ناملاری‌اش زندگی می‌کرده تا هفته قبل بچه را به دلیل شکستگی در چند جای بدن و آثار سوختگی به بیمارستان غرضی می‌آوردند و همان‌جا می‌گذرانند. من هم پس از آنکه در جریان قرار گرفتم موضوع را از طریق دادگاه پیگیری کردم.

کودک تحویل مادر بزرگ داده شد
روابط عمومی بهزیستی با تأیید این کودک آزاری گفت: یک کودک ۱۴ ساله معلول ذهنی که دچار بیماری اوتیسم است مورد

دستگیری پنج متخلف شکار در یک روز



پنج نفر متخلف صید و شکار در روز جمعه به دام قانون افتادند. علی‌اکبر رسولیان رییس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان در توضیح این خبر گفت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست سیرجان در پی گشت و کنترل در منطقه شکار ممنوع گودغول و پاریز همچنین مناطق آزاد موفق شدند روز جمعه (آخرین مهلت استفاده از پروانه‌های صید و شکار) پنج متخلف صید و شکار را که دو نفر از آنان اقدام به صید و شکار غیر مجاز ۹ قطعه کبک وحشی و سه نفر دیگر شروع به شکار کرده بودند را دستگیر و تحویل مراجع محترم قضایی دهند. از این افراد خطای لاشه ۹ قطعه کبک شکار شده، یک قبضه سلاح پی سی پی و متعلقات،

برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی معدن و صنایع معدنی در سیرجان

دومین نمایشگاه بین‌المللی زنجیره تامین فولاد «سیمکس» که سال گذشته برای اولین بار در کرمان برگزار شده بود، امسال با توجه به پتانسیل‌های منطقه صنعتی و معدنی گل‌گهر و با همکاری دانشگاه‌ها و شرکتهای منطقه در شهرستان «سیرجان» برگزار خواهد شد. این نمایشگاه با هدف تبادل سازی زنجیره فولاد در راستای تحقق اهداف فولادی در قف ۱۴۰۴ و با حضور مسئولان وزارت صمت، جمعی از نمایندگان مجلس و همچنین مدیران و فعالان تشکلهای صنعتی و معدنی در فضایی به وسعت بیش از ۸ هزار مترمربع به مدت سه روز در دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان برگزار خواهد شد و بخش‌های مختلف واحدهای صنعتی و معدنی زنجیره تامین فولاد همچون

آگهی سایت دیوار بهانه‌ای برای کلاهبرداری

در همین رابطه سروان مرتضی صفی‌پور رییس پلیس فتای سیرجان به پاسارگاد گفت: برخی افراد سودجو با درج آگهی دروغین در سایت و ایلکیشن‌های موبایل شیپور و دیوار اقدام به کلاهبرداری با دریافت ودیعه جهت رزرو کالا، خودرو، منزل و... می‌کنند و ادامه داد این شیوه کلاهبرداری در کشور شیوع دارد و متأسفانه افراد به راحتی و بدون اینکه کالا یا منزل و خودرو را ببینند اقدام به واریز پول می‌کنند و گفت: رهن، خرید و فروش و... باید حتماً در مکان‌های رسمی صورت بگیرد و ما از شهروندان می‌خواهیم از واریز هر گونه پول قبل از مشاهده خودروی کنند.

فرزاد رهسپار زاهدان می‌شود. این فرد عنوان کرد: «وقتی به زاهدان رسیدم با آگهی‌ها هندنه تماس می‌گیرم. فرد آگهی‌ها هندنه می‌گوید که خاله چند مشتری دارد و برای اینکه این منزل را برای آنها تکه دارد باید مبلغ دو میلیون تومان به حسابش واریز کنند و این دو میلیون موقع قرار داد در مبلغ رهن در نظر گرفته می‌شود. به گفته‌ی سرهنگ ایران‌نژاد این فرد به حرف‌های آگهی‌ها هندنه اعتماد می‌کند و شماره کارت می‌خواهد آگهی‌ها هندنه هم شماره کارت یک زن را می‌فرستد و عنوان می‌کند که مبلغ را به حساب همسر واریز کنید و او هم مبلغ دو میلیون تومان را واریز می‌کند و برای بستن

گروه خبر

از طریق آگهی در سایت دیوار از دو نفر از همسایگانمان پنج میلیون تومان کلاهبرداری شد. این روزها کلاهبرداران برای خالی کردن جیب مردم به هر ترفندی روی آورده‌اند. یکی از شیوه‌های جدید آنها آگهی‌زدن در سایت دیوار و بعد هم تلکه کردن افرادی است که با آنها تماس می‌گیرند. طی چند روز اخیر دو نفر از همسایگانمان در دام این کلاهبرداری افتادند و باید شهروندان بیشتر حواسشان را جمع کنند سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی سیرجان در توضیح این کلاهبرداری‌ها گفت: یک نفر که قصد داشته در شهر زاهدان

بیانیه باشگاه گل‌گهر در پی درگذشت اسماعیل یکتاپرست، سرانواز سیرجانی

سکوهای ورزشگاه‌های سیرجان با صدای سازش خو گرفته بودند. انگار وقتی او نبود، هوداران برای تشویق تیم محبوبشان گل‌گهر، چیزی کم داشتند. او نگذاشته بود جای خالی سهراب عیسی‌پور، روی سکوهای ورزشگاه امامعلی (ع) سیرجان حس شود. صحبت از اسماعیل یکتاپرست، سرانواز بر جسته سیرجان است که متأسفانه در جوانی و بر اثر ایست قلبی درگذشت و موسیقی نواحی سیرجان را غزادار کرد. خاطره‌ی سرانوازی‌اش تا همیشه در گوش هوداران باشگاه گل‌گهر زنده خواهد ماند. وقتی که نواهای نازی‌گل، کیس‌گل و... را استادانه می‌نواخت و شوری دوچندان به ورزشگاه‌های سیرجان و بازی‌های گل‌گهر می‌داد. مجموعه‌ی باشگاه گل‌گهر عم از مدیریت، کارکنان، بازیکنان و حوزده‌ی هوداری، خود را در غم از دست دادن استاد موسیقی نواحی سیرجان شریک می‌داند و درگذشت ناباور انمی او را به جامعه‌ی فرهنگی و ورزشی سیرجان تسلیت می‌گوید.

یداش گرامی و روحش شاد

آگهی مزایده

دستگاه مزایده‌گزار	موضوع مزایده
دانشکده علوم پزشکی سیرجان	مزایده: فروش خودروی سواری سراتو مدل ۹۷ و پژو نوک‌معدادی مدل ۸۳
برآورد پایه	مبلغ سراتو به عدد: ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) مبلغ پژو به عدد: ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: صد و هفتاد میلیون ریال)
تضمین شرکت در مزایده	مبلغ به عدد: ۱۲۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و سی و سه میلیون پانصد هزار ریال) نوع تضمین شرکت در مزایده: واریز نقدی به شماره حساب ۲۷۰۰۰۰۲۴ به نام سپرده‌های دانشکده علوم پزشکی (بانک رفاه) / ضمانت‌نامه بانکی
دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۵	(الف): http://www.sirums.ac.ir آدرس سایت دانشکده علوم پزشکی سیرجان
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۴۵ روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۴	محل تسلیم پیشنهادها: سیرجان - بلوار سیدجمال - جنب پارک ترافیکی - دانشکده علوم پزشکی
گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۵
ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۱ در محل دفتر اداره خدمات پشتیبانی دانشکده علوم پزشکی سیرجان برگزار خواهد شد.	
هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی برعهده برنده مزایده می‌باشد.	

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان

آگهی تغییرات شرکت هفت آسمان ملورد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۳۱ و شناسه ملی ۱۱۷۳۵۰۴۰۱۴۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- اعضای هیئت‌مدیره به شرح ذیل به مدت دو سال انتخاب گردیدند:

خانم منیژه حامدی به شماره ملی ۹۴۱۸۴۲۰۷۰۳ و آقای فرهاد سعیدی‌نژاد شماره ملی ۹۴۵۳۶۴۰۷۴۰۰ و آقای پرهام سعیدی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خدمات برق و الکترونیک سیرجان ولتاژ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۵ و شناسه ملی ۱۵۹۸۵۱۵۹۸۹ به استناد صورت‌جلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- آقای رضا برقی به شماره ملی ۹۳۴۱۰۷۱۰۳۰۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره - آقای ناصر برقی به شماره ملی ۳۰۷۱۷۲۸۱۹۰ به سمت رییس هیئت‌مدیره - آقای احمد برقی به شماره ملی ۳۰۷۱۸۳۵۵۸۰۷۱۰۳ به سمت نایب‌رییس هیئت‌مدیره
- ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضای رضا برقی به همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۷۰۷۳۵۳)